
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC CZ:
Místo: Česká Lípa Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

501 310,59 75 196,59

20170210

Výměna oken č.p. 125  revize 05/2017

Vyplň údaj

501 310,59

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00%

CZK 576 507,18

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20170210

Stavba:

Místo: Česká Lípa Datum:

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA576 507,18501 310,59
201702
10

Výměna oken č.p. 125  revize 05/2017

501 310,59 576 507,18

Výměna oken č.p. 125  revize 05/2017

3. 5. 2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC CZ:
Místo: Česká Lípa Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 501 310,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 501 310,59 15,00% 75 196,59

Cena s DPH v CZK 576 507,18

Výměna oken č.p. 125  revize 05/2017

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Česká Lípa Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 
Uchazeč:

Kód dílu  Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 501 310,59

HSV  Práce a dodávky HSV 56 415,69

    6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 839,93

    9  Ostatní konstrukce a práce bourání 24 590,56
      99  Přesun hmot 9 880,97
    997  Přesun sutě 985,20

PSV  Práce a dodávky PSV 438 894,90

    764  Konstrukce klempířské 17 088,76

    766  Konstrukce truhlářské 410 856,14

    784  Dokončovací práce  malby a tapety 10 950,00

VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

    VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00

    VRN3  Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN7  Provozní vlivy 1 000,00

Výměna oken č.p. 125  revize 05/2017

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Česká Lípa Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 501 310,59

D HSV Práce a dodávky HSV 56 415,69
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 839,93

1 K 612325302 Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 69,300 354,83 24 589,72
CS ÚRS 2017 
01

VV 154*0,45 69,300

2 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
podlah fólií přilepenou lepící páskou

m2 80,000 7,00 560,00
CS ÚRS 2017 
01

3 K 632450122
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné 
(střední) tl. přes 20 do 30 mm

m2 13,500 354,83 4 790,21
CS ÚRS 2017 
01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve 
spádu do 15 st. na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných 
dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, 
stropních nosníků, apod. 2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v 
ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové 
konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 
ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v 
kanálech). 3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně 
podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým 
zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení 
povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. 

VV 45*0,3 13,500

4 K 644941112
Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 
do 300 x 300 mm

kus 1,000 300,00 300,00
CS ÚRS 2017 
01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku průvětrníku nebo mřížky, tyto se 
oceňují ve specifikaci. 

5 M 553414130 průvětrník mřížový s klapkami 40x30 cm kus 1,000 600,00 600,00
CS ÚRS 2017 
01

Výměna oken č.p. 125  revize 05/2017

Strana 5 z 13



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce bourání 24 590,56

6 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 50,000 5,00 250,00
CS ÚRS 2017 
01

7 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby  zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 

m2 350,000 1,00 350,00
CS ÚRS 2017 
01

8 K 962032230
Bourání zdiva nadzákladového z�cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
do 1 m3

m3 0,360 1 300,00 468,00
CS ÚRS 2017 
01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami 2230, 2231, 
2240, 2241, 2253 a 2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného. 

VV 0,3*2,5*0,3+0,5*0,3*0,9"dveře nám. 0,360

9 K 967031132
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených 
rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou

m2 23,100 110,00 2 541,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 154*0,15 23,100

10 K 968062376
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2

m2 72,000 139,75 10 062,00
CS ÚRS 2017 
01

11 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 5,285 139,75 738,58
CS ÚRS 2017 
01

VV 1,1*1,9+0,9*1,8+0,63*2,5 5,285

12 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 1,800 166,67 300,01
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,9*2 1,800

D 99 Přesun hmot 9 880,97

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

t 4,926 92,64 456,34
CS ÚRS 2017 
01

14 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 93,594 92,64 8 670,55
CS ÚRS 2017 
01

VV 4,926*19 'Přepočtené koeficientem množství 93,594

15 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 4,926 92,64 456,34
CS ÚRS 2017 
01

16 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z�cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 3,214 92,64 297,74
CS ÚRS 2017 
01

D 997 Přesun sutě 985,20

17 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 4,926 200,00 985,20
CS ÚRS 2017 
01

Strana 6 z 13



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 438 894,90
D 764 Konstrukce klempířské 17 088,76

18 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 55,000 155,20 8 536,00
CS ÚRS 2017 
01

19 K 764246404
Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných 
mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm

m 55,000 155,20 8 536,00
CS ÚRS 2017 
01

20 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z�hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,108 155,20 16,76
CS ÚRS 2017 
01

D 766 Konstrukce truhlářské 410 856,14

21 K 766621212
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu 
plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 
2,5 m

m2 45,845 352,44 16 157,61
CS ÚRS 2017 
01

VV 9*1,15*1,9 19,665
VV 14*1,1*1,7 26,180
VV Součet 45,845

22 M 611305920R okno  otvíravé a sklápěcí 115x190 cm U= 1,2 ozn. O1 kus 9,000 13 082,00 117 738,00

23 M 611305940R okno tříkřídlové otvíravé a sklápěcí 110x170 cm  U=1,2 ozn. O2 kus 14,000 10 055,00 140 770,00

24 K 766622131
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu 
plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m

m2 4,500 334,40 1 504,80
CS ÚRS 2017 
01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, 
horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi 
rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. Tepelnou 
izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62  9 . . 
Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny 
náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu 
okna. 

VV 2,2*1,6+0,7*0,7+0,7*0,7 4,500

25 M 611305860R okno plast 220x160 cm  U=1,2 ozn. O3 kus 1,000 4 865,00 4 865,00

26 M 61130105R okno plast 70x70cm ozn. O7 U=1,2 kus 1,000 1 002,00 1 002,00

27 M 61130100R okno plast 70x70cm ozn. 09 U=1,2 kus 1,000 1 104,00 1 104,00

28 K 766622132
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu 
plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 
2,5 m

m2 22,210 334,40 7 427,02
CS ÚRS 2017 
01

Strana 7 z 13



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, 
horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi 
rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. Tepelnou 
izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62  9 . . 
Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny 
náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu 
okna. 

VV 1,1*1,7*3 5,610
VV 1,6*1,6 2,560
VV 3,4*1,9 6,460
VV 1*1,5 1,500
VV 1,9*1,6*2 6,080
VV Součet 22,210

29 M 61130584R okno plast 110x170cm ozn. O4 U=1,2 kus 3,000 3 006,00 9 018,00

30 M 61130592R okno plast 160x160 oz. O5 U=1,2 kus 1,000 4 487,00 4 487,00

31 M 61130592R1 okno plast 340x190cm ozn. O6 U=1,2 kus 1,000 14 006,00 14 006,00

32 M 61130582R okno plast 100x150cm ozn. O8 U=1,2 kus 1,000 2 672,00 2 672,00

33 M 61130592R2 okno plast 190x160cm ozn. O10 U=1,2 kus 2,000 4 589,00 9 178,00

34 K 766629214
Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi 
ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 
mm, páska

m 199,300 30,00 5 979,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (1,15+1,9)*2*9 54,900
VV (1,1+1,7)*2*14 78,400
VV (2,2+1,6)*2 7,600
VV (1,1+1,7)*2*3 16,800
VV 1,6*4 6,400
VV (3,4+1,9)*2 10,600
VV 0,7*4+(1+1,5)*2+(0,7+0,7)*2 10,600
VV (1,9+1,6)*2*2 14,000
VV Součet 199,300

35 K 766660132
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
dřevěné rámové zárubně z�masivního dřeva jednokřídlových, šířky přes 
800 mm

kus 3,000 334,40 1 003,20
CS ÚRS 2017 
01

36 M 61160054R dveře dřevěné vstupní  D1 U=1,5 kus 1,000 21 030,00 21 030,00

37 M 61160054R1 dveře plastové vstupní  D3 U=1,5 kus 1,000 8 248,00 8 248,00

38 M 6116005R4 dveře plastové D4 U=1,5 kus 1,000 8 538,00 8 538,00

39 K 766660142
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
dřevěné rámové zárubně z�masivního dřeva dvoukřídlových, šířky přes 
1450 mm

kus 1,000 334,40 334,40
CS ÚRS 2017 
01

40 M 61160051R dveře plastové vstupní  D2 U=1,5 kus 1,000 11 602,00 11 602,00

Strana 8 z 13



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

41 K 766694122
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

kus 35,000 139,23 4 873,05
CS ÚRS 2017 
01

42 M 607941090 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,6 x 1 m m 44,250 366,32 16 209,66
CS ÚRS 2017 
01

VV 9*1,2+14*1,15 26,900
VV 2,45+1,15*3+1,65+3,45+0,75+1,05+0,65+1,95*2 17,350
VV Součet 44,250

43 M 607941210 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm kus 70,000 22,90 1 603,00
CS ÚRS 2017 
01

44 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z�hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

t 2,152 700,00 1 506,40
CS ÚRS 2017 
01

D 784 Dokončovací práce  malby a tapety 10 950,00

45 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 
výšky do 3,80 m

m2 150,000 18,00 2 700,00
CS ÚRS 2017 
01

46 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 
sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 150,000 55,00 8 250,00
CS ÚRS 2017 
01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00

47 K 013244000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce 
dokumentace stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby

Kč 1,000 1 000,00 1 000,00
CS ÚRS 2017 
01

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

48 K 032903000
Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu 
vybavení staveniště

Kč 1,000 4 000,00 4 000,00
CS ÚRS 2017 
01

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

49 K 071203000 Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz dalšího subjektu Kč 1,000 1 000,00 1 000,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 9 z 13



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby  zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

 pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
  J.materiál  jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
  J.montáž  jednotková cena montáže

Poznámka  nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole  J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby  zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby  zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K  konstrukce, M  materiál, PP  plný popis, PSC  poznámka k souboru cen,  P  poznámka k položce, VV  výkaz 
výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC CZ, CZ CPV, CZ CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC CZ, CZ CPV, CZ CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k�zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z�položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s�DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z�Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s�DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k�soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z�položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s�DPH A Cena s�DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z�Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z�Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu  Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z�Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor
Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam


